

# Better Banners A/S

Randersvej 2 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 58 25 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Hans Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Better Banners A/S Randersvej 2 A 8600 Silkeborg  Telefon: 20 20 02 01 Hjemmeside: <a href="http://www.betterbanners.org">www.betterbanners.org</a> E-mail: <a href="mailto:info@betterbanners.org">info@betterbanners.org</a>  CVR-nr.: 33 58 25 95 Stiftet: 25. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Søndergaard, formand Giancarlo Palmisano Klaus Mogensen Mads Kivi Jensen Thomas Gjedbo Kragelund
<b>Direktion</b>	Klaus Mogensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Klutte Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af webløsninger, digital markedsføring og it-ydelser generelt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.825 t.kr. mod 8.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.349 t.kr. mod 2.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.825.452</b>	<b>8.084.714</b>
1 Personaleomkostninger	-5.615.353	-4.861.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.814	-137.026
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.034.285</b>	<b>3.085.765</b>
Andre finansielle indtægter	-708	1.125
Øvrige finansielle omkostninger	-10.362	-27.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.023.215</b>	<b>3.059.536</b>
Skat af årets resultat	-673.985	-679.857
<b>Årets resultat</b>	<b>2.349.230</b>	<b>2.379.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.439.202
Overføres til overført resultat	2.349.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.349.230</b>	<b>2.379.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.819	520.651
Materielle anlægsaktiver i alt	425.819	520.651
Deposita	290.918	358.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.918	358.418
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>716.737</b>	<b>879.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.147	1.767.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	124.798	43.040
Andre tilgodehavender	126.257	63.481
Periodeafgrænsningsposter	22.039	108.353
Tilgodehavender i alt	1.574.281	1.982.413
Likvide beholdninger	2.173.148	1.471.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.747.429</b>	<b>3.454.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.464.166</b>	<b>4.333.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	2.349.230	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.439.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.849.230</b>	<b>2.939.202</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.009	27.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.009</b>	<b>27.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	146.562	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.562	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.580	346.751
Anden gæld	1.126.785	1.020.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.365	1.366.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.588.927</b>	<b>1.366.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.464.166</b>	<b>4.333.301</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.926.113	4.295.608
Pensioner	597.560	496.629
Andre omkostninger til social sikring	45.726	35.501
Personaleomkostninger i øvrigt	45.954	34.185
	<u><b>5.615.353</b></u>	<u><b>4.861.923</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	59.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.349.230</u>	<u>-59.523</u>
	<u><b>2.349.230</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.439.202	1.899.000
Udloddet udbytte	-2.439.202	-1.899.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.439.202</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.439.202</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 582. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. juli 2022.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klutte Holding ApS, CVR-nr. 35845755, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Mogensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-449827770767  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 21:12:19  
Underskrevet med NemID

## Klaus Mogensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-449827770767  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 21:12:19  
Underskrevet med NemID

## Hans Søndergaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-100819803352  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 07:35:53  
Underskrevet med NemID

## Hans Søndergaard

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-100819803352  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 07:35:53  
Underskrevet med NemID

## Giancarlo Palmisano

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-207246152688  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 08:18:42  
Underskrevet med NemID

## Mads Kivi Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-318197486735  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 20:22:36  
Underskrevet med NemID

## Thomas Gjedbo Kragelund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-498343653782  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 15:34:32  
Underskrevet med NemID

## Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 84233143  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2020 kl.: 16:25:22  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 060fe0b7RZTT56706370

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Krogh

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 09:16:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 060fe0b7RZTT56706370